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15 kwietnia 2025

Mali ekolodzy powitali wiosnę

W Przedszkolu Samorządowym w Chęcinach realizowany jest edukacyjny projekt pt.
“Przedszkolny Uniwersytet Małego Ekologa”, współfinansowany przez Unię
Europejską ze środków EFS+ w ramach programu regionalnego Fundusze
Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. Podczas ekologicznych zajęć mali
miłośnicy natury przygotowali i zaprezentowali przedstawienie zatytułowane
“Wizyta Wiosny u Matki Natury”. Spektakl wraz z burmistrzem Chęcin Robertem
Jaworskim i mieszkańcami gminy obejrzała marszałek Renata Janik.

– To bardzo ważne, aby od najmłodszych lat uczyć nasze pociechy dbania o
środowisko, pokazywać, że trzeba dbać o Ziemię – przyznała marszałek
województwa Renata Janik. – Środki finansowe z Unii Europejskiej, dostępne w
ramach programu regionalnego pomagają prowadzić edukację ekologiczną,
umożliwiają placówką zakup nowoczesnych narzędzi, pomocy dydaktycznych i
wyposażenia – dodała marszałek.

Od listopada 2023 r. w Przedszkolu Samorządowym w Chęcinach realizowany jest projekt
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pt. “Przedszkolny Uniwersytet Małego Ekologa w Chęcinach” współfinansowany  przez Unię
Europejską ze środków EFS+ w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla
Świętokrzyskiego 2021-2027. To kolejny rok szkolny trwania projektu, którego całkowita
wartość wynosi ok. 461 tys. zł, a wysokość dofinansowania to 411 tys. zł. 

Celem głównym projektu jest zmniejszenie nierówności edukacyjnych w zakresie edukacji
przedszkolnej wśród dzieci uczęszczających do Przedszkola Samorządowego w Chęcinach
poprzez realizację zajęć dodatkowych dla dzieci, wpisany jest także zakup pomocy
dydaktycznych niezbędnych do realizacji projektu.

W ramach projektu odbywały się zajęcia ekonomii dla przedszkolaków, zajęcia ekologiczne,
z programowania z użyciem klocków Lego, warsztaty kulinarne, artystyczne z elementami
sensoplastyki i zajęcia z zakresu kształtowania postaw antydyskryminacyjnych. Placówka
wzbogaciła się o sprzęt m.in. do pracowni edukacyjnych, do zajęć sensorycznych, sprzęt
gimnastyczny, wyposażenie kuchni do zajęć dla dzieci, meble, tablety edukacyjne, zakupiono
również tablicę multimedialną do komunikacji z rodzicami i prezentacji osiągnięć dzieci.
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